
 

Zaaknummer: 1268588 
Documentnummer: 1271094 

 

 

De raad van de gemeente Twenterand; 

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

 

 

besluit: 
 

1. Het bestemmingsplan ‘Buitengebied, Geerdijk 17 Den Ham’ als vervat in de bestandenset 

met planidentificatie NL.IMRO.1700.BPBG2023PHGDIJK17-vas1, waarbij gebruik is gemaakt 

van de digitale ondergrond met identificatienummer NL.IMRO.1700.BPBG2023PHGDIJK17-

vas1 langs elektronische weg en in analoge vorm gewijzigd vast te stellen waarbij ten 

opzichte van het ontwerp de volgende wijziging is aangebracht:  

a. In artikel 4.1 sub b van de regels is toegevoegd: ‘ten behoeve van het ter plaatse 

gevestigde bedrijf’. 

2. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te 

stellen; 

 

 

Vriezenveen 9 juli 2024,  

De raad voornoemd,  

de griffier, de voorzitter, 

  

{{esl:Signer2:capture:size(100,40)}} 
 

{{esl:Signer1:capture:size(100,40)}} 
 

  

drs. M. Frensel mr. J.C.F. Broekhuizen 

  
 


